
Men Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee     YAMANOUCHI Ken JPN Nishidate SL

Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1502.0 m
FINISH              1333.0 m
VERTICALDROP    169.0 m
FIS-HOMOLOG.№ 7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAMURA Takashi JPN Course setter TAKAHASHI Yusuke JPN
Forerunners -A- YUMOTO Hiromi JPN Forerunners -A- YUMOTO Hiromi JPN

            -B- YOKOSAWA Miho JPN             -B- YOKOSAWA Miho JPN
            -C- ITO Hodaka JPN             -C- ITO Hodaka JPN
            -D- NAKAMURA Toshiki JPN             -D- NAKAMURA Toshiki JPN

Number of gate 61(58) Number of gate 62(60)
Start time 09:55 Start time 12:40
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Midium Snow condition Soft
Start/Finish Air Temperature  3.0 /  3.0 Start/Finish Air Temperature  5.0 /  5.0

F:610
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 1 303583 KOBAYASHI Hyuga 91 JPN    54.01    56.89  1:50.90 0.00
2 11 303880 OGIHARA Shunsuke 92 JPN    54.14    57.08  1:51.22 1.76
3 13 302827 WATANABE Takuya 87 JPN    54.60    57.41  1:52.01 6.11
4 7 303315 FUSE Takashi 90 JPN    55.19    56.85  1:52.04 6.27
5 6 302734 MIZUGUCHI Tatsushi 86 JPN    55.00    57.10  1:52.10 6.60
6 5 304369 FUJIHARA Sota 94 JPN    55.00    57.47  1:52.47 8.64
7 9 302592 TAKIGUCHI Shohei 86 JPN    54.59    58.07  1:52.66 9.68
8 4 303885 OKINO Shogo 92 JPN    54.71    58.45  1:53.16 12.43
9 22 303977 MATSUZAWA Hiroki 92 JPN    56.02    57.44  1:53.46 14.08

10 17 304105 MACHIDA Keisuke 93 JPN    55.46    58.25  1:53.71 15.46
11 18 303939 MURAKOSHI Ryoma 92 JPN    55.50    58.23  1:53.73 15.57
12 12 301879 SHINOHE Tomoya 80 JPN    55.81    57.93  1:53.74 15.62
13 2 304123 HIROSE Takanao 93 JPN    55.38    58.67  1:54.05 17.33
14 35 304341 NAKAZAWA Kazushi 94 JPN    56.41    57.93  1:54.34 18.92
15 36 303517 USAMI Shintaro 90 JPN    56.64    57.88  1:54.52 19.91
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 71 304177 NAGASAKI Makoto 93 JPN    57.35    57.32  1:54.67 20.74
17 108 302743 NAKAMURA Masaru 87 JPN    56.76    58.19  1:54.95 22.28
18 20 303879 OGATA Shun 92 JPN    56.06    59.02  1:55.08 22.99
19 25 303840 KITAZAWA Hiroki 92 JPN    57.34    57.76  1:55.10 23.10
20 42 304005 YOSHIOKA Fuyuto 92 JPN    57.54    57.77  1:55.31 24.26
21 51 303896 SHIMIZU Taisuke 92 JPN    57.39    57.95  1:55.34 24.42
22 28 303824 HAYASHI Takuji 92 JPN    57.14    58.28  1:55.42 24.86
23 19 304351 KAWAKAMI Haruka 94 JPN    57.53    57.95  1:55.48 25.19
24 16 303829 HOMBE Yuki 92 JPN    56.76    58.75  1:55.51 25.36
25 66 304620 TAKESHIMA Shotaro 95 JPN    57.54    58.17  1:55.71 26.46
26 33 304072 SHIOBARA Masaru 93 JPN    57.32    58.43  1:55.75 26.68
27 8 303255 SUMIYA Ryota 89 JPN    56.99    59.12  1:56.11 28.66
28 50 304619 IKEDA Keisuke 95 JPN    57.27    58.95  1:56.22 29.26
29 30 303914 TERASHIMA Sena 92 JPN    57.15    59.45  1:56.60 31.35
30 26 303752 SEKIGUCHI Katsuhisa 91 JPN    56.99    59.78  1:56.77 32.29
31 48 304464 ARIE Shunpei 94 JPN    58.11    59.07  1:57.18 34.54
32 34 303335 YONEDA Shuhei 90 JPN    57.55    59.77  1:57.32 35.31
33 46 304054 TSUMURA Yuu 93 JPN    58.19    59.81  1:58.00 39.05
34 29 304319 AKAMATSU Takahiro 94 JPN    57.69  1:00.63  1:58.32 40.81
35 39 304333 MIYAZAKI Yuuya 94 JPN    57.91  1:00.46  1:58.37 41.09
36 31 303856 MASHINO Kazuki 92 JPN    58.21  1:00.26  1:58.47 41.64
37 27 304229 KIKUCHI Takuya 93 JPN    57.97  1:00.89  1:58.86 43.78
38 37 304048 YAMAGUCHI Tatsuya 93 JPN    58.22  1:00.82  1:59.04 44.77
39 62 304725 FURUHATA Kazuki 95 JPN    58.41  1:00.66  1:59.07 44.94
40 56 304473 NAKAJIMA Takashi 94 JPN    59.82  1:00.15  1:59.97 49.89
41 69 304604 MIYAZAKI Sho 95 JPN    58.35  1:01.64  1:59.99 50.00
42 55 304452 SHITARA Wataru 94 JPN    59.24  1:00.89  2:00.13 50.77
43 124 304380 TSUNODA Kei 93 JPN    59.65  1:01.42  2:01.07 55.94
44 82 304528 FUKAI Kei 95 JPN    59.68  1:01.54  2:01.22 56.76
45 81 304331 SEKI Kosuke 94 JPN    59.80  1:01.54  2:01.34 57.42
46 59 303969 KAWAMURA Hiromi 92 JPN    59.63  1:01.72  2:01.35 57.48
47 40 304220 IKARASHI Gen 93 JPN    58.97  1:02.41  2:01.38 57.64
48 117 304607 ISHIDA Shinnosuke 95 JPN    59.73  1:01.68  2:01.41 57.81
49 74 304245 NISHITANI Yusuke 93 JPN  1:00.60  1:00.91  2:01.51 58.36
50 41 303972 KOBAYASHI Kenta 92 JPN  1:01.22  1:00.55  2:01.77 59.79
51 63 304398 HOTTA Yusaku 94 JPN  1:00.00  1:01.87  2:01.87 60.34
52 89 304465 NOAKE Hiroto 94 JPN    59.38  1:02.74  2:02.12 61.72
53 96 304168 IMAI Ryohta 92 JPN  1:00.15  1:02.15  2:02.30 62.71
54 52 304055 TSUKAHARA Kensuke 93 JPN    59.78  1:02.77  2:02.55 64.08
55 87 303638 YAZAKI Yohei 91 JPN  1:00.81  1:01.98  2:02.79 65.40
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
56 91 304724 MATSUZAWA Keita 95 JPN  1:00.43  1:02.52  2:02.95 66.28
57 92 304729 YODA Haruchika 95 JPN  1:00.81  1:02.23  2:03.04 66.78
58 54 304574 NAGATOMO Hiromu 95 JPN    59.67  1:03.56  2:03.23 67.82
59 105 304330 TAKIZAWA Keitaro 94 JPN  1:01.00  1:02.26  2:03.26 67.99
60 113 303976 KUWAYAMA Yuuki 92 JPN  1:01.04  1:02.30  2:03.34 68.43
61 61 304170 ITAKURA Hiromi 93 JPN  1:01.38  1:02.25  2:03.63 70.02
62 79 304612 KUMAGAI Kazuma 95 JPN  1:01.24  1:02.43  2:03.67 70.24
63 119 304603 MIYAZAKI Madoka 95 JPN  1:00.90  1:02.97  2:03.87 71.34
64 80 304071 SHIOIRI Kazuya 92 JPN  1:01.48  1:02.45  2:03.93 71.67
65 68 304451 SHIMANUKI Hyota 94 JPN  1:00.55  1:03.40  2:03.95 71.78
66 65 304516 TAKAHASHI Gaku 94 JPN  1:00.91  1:03.10  2:04.01 72.11
67 78 304353 SHIBATA Yutaro 93 JPN  1:01.67  1:02.42  2:04.09 72.55
68 60 304385 OHBA Daisuke 94 JPN  1:02.39  1:01.83  2:04.22 73.27
69 88 304377 MIYAZAKI Syuhei 94 JPN  1:00.91  1:03.53  2:04.44 74.48
70 99 304732 KAMURA Daiki 95 JPN  1:01.27  1:03.25  2:04.52 74.92
71 106 304562 SHIGA Ohrin 94 JPN  1:01.77  1:02.91  2:04.68 75.80
72 38 304378 IMAI Kentarou 93 JPN  1:00.41  1:04.74  2:05.15 78.38
73 76 303934 YONEDA Sho 92 JPN  1:00.98  1:04.44  2:05.42 79.87
74 122 304632 KOMATSU Yuhei 95 JPN  1:01.69  1:04.13  2:05.82 82.07
75 121 304723 KIRIKUBO Reo 95 JPN  1:02.13  1:04.31  2:06.44 85.48
76 84 304348 TSURUO Ryuta 93 JPN  1:01.92  1:04.75  2:06.67 86.74
77 120 304363 OHTAKE Sunao 94 JPN  1:02.51  1:04.31  2:06.82 87.57
78 93 304582 YAMAMOTO Takumi 95 JPN  1:02.00  1:05.12  2:07.12 89.22
79 49 304165 GOTO Ryuya 92 JPN  1:04.54  1:03.50  2:08.04 94.28
80 104 304720 OTA Yuya 94 JPN  1:02.23  1:05.86  2:08.09 94.55
81 94 304374 YOSHIZAWA Shuu 94 JPN  1:02.66  1:05.77  2:08.43 96.42
82 44 304032 OKUMURA Yuki 92 JPN  1:05.53  1:03.03  2:08.56 97.14
83 101 304335 TANABE Kota 94 JPN  1:03.52  1:05.44  2:08.96 99.34
84 115 304523 DOMAE Jiro 95 JPN  1:03.89  1:05.15  2:09.04 99.78
85 125 304749 SHIGENO Masato 95 JPN  1:03.55  1:07.52  2:11.07 110.94
86 85 304159 HANAOKA Tomoya 93 JPN  1:04.76  1:06.32  2:11.08 111.00
87 126 304671 KUBO Mizuki 94 JPN  1:03.83  1:07.49  2:11.32 112.32
88 77 304025 SAKURAI Goki 92 JPN  1:07.55  1:03.89  2:11.44 112.98
89 107 304647 OBA Kazuki 95 JPN  1:04.88  1:07.67  2:12.55 119.08
90 118 304416 AKIYAMA Ryouki 94 JPN  1:09.78  1:03.19  2:12.97 121.39
91 102 304564 WATANUKI Fukutaroh 95 JPN  1:01.31  1:11.90  2:13.21 122.72
92 95 304469 OBONAI Tomoya 94 JPN  1:06.65  1:10.29  2:16.94 143.23
93 127 304615 KARIMA Yuuki 95 JPN  1:09.40  1:07.85  2:17.25 144.94
94 112 304599 TOMII Shota 95 JPN  1:07.04  1:10.27  2:17.31 145.27
95 128 304751 MORIYA Kousuke 95 JPN  1:10.90  1:10.45  2:21.35 167.49
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
96 103 304334 MURAMOTO Masaki 94 JPN  1:18.02  1:09.67  2:27.69 202.36

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 3 304112 KANAMARU Kohsetsu 93 JPN
-2 10 304167 IKEDA Masataka 93 JPN
-3 14 303047 TANAKA Yuto 88 JPN
-4 15 303571 FUKUSHI Takuya 91 JPN
-5 21 304320 OHYAMA Ryu 94 JPN
-6 24 304193 YAHAGI Satoshi 93 JPN
-7 43 304180 OGAWA Naoto 93 JPN
-8 53 304338 SHIMAKURA Hifumi 94 JPN
-9 58 304111 KANEKO Shintaroh 93 JPN

-10 67 304570 ODA Ryousuke 95 JPN
-11 70 304384 SATONO Daigo 94 JPN
-12 75 304214 HASHIMOTO Amon 93 JPN
-13 83 304511 MIYAMOTO Takeru 94 JPN
-14 109 304061 TANAKA Aruha 93 JPN
-15 111 304498 KUMAGISHI Tomoya 86 JPN
-16 114 304329 HOMBE Ryo 94 JPN
-17 116 304563 KENMOTSU Hiroki 94 JPN
-18 129 304618 SATO Yuya 95 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 23 304041 AGEMATSU Shuuhei 92 JPN
-2 32 304240 MIYATA Jumpei 93 JPN
-3 45 303990 OKADA Sohshi 92 JPN
-4 47 303963 YAEGASHI Hiro 92 JPN
-5 57 304271 KASHIWAZAKI Hiroto 93 JPN
-6 64 304270 SAITO Yushi 93 JPN
-7 72 304339 NISHINO Kohji 93 JPN
-8 73 304476 HASHIMOTO Tetsuya 94 JPN
-9 86 304119 HOSONO Takefumi 93 JPN

-10 90 304731 KODAMA Yuya 95 JPN
-11 97 304561 SUZUKI Toshinari 95 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-12 98 304560 MARUYAMA Daiki 94 JPN
-13 110 303875 NISHIMURA Kento 92 JPN
-14 123 304728 KUBO Ryunosuke 95 JPN

Disqualified   [2nd Run]
-1 100 304596 UMEDA Akitake 95 JPN Gate № 60

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878       ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 1 303583 KOBAYASHI Hyuga  1:50.90 35.11 35.11 0.00

2 11 303880 OGIHARA Shunsuke  1:51.22 38.15 38.15 1.76

3 13 302827 WATANABE Takuya  1:52.01 37.39 37.39 6.11

4 7 303315 FUSE Takashi  1:52.04 30.45 30.45 6.27

5 6 302734 MIZUGUCHI Tatsushi  1:52.10 43.68 - -

6 5 304369 FUJIHARA Sota  1:52.47 48.66 - -

7 9 302592 TAKIGUCHI Shohei  1:52.66 38.42 38.42 9.68

8 4 303885 OKINO Shogo  1:53.16 48.36 - -

9 22 303977 MATSUZAWA Hiroki  1:53.46 60.08 - -

10 17 304105 MACHIDA Keisuke  1:53.71 58.37 - -

The best 5 at start

12 12 301879 SHINOHE Tomoya  1:53.74 30.17

4 7 303315 FUSE Takashi  1:52.04 30.45

DNF1 14 303047 TANAKA Yuto - 33.28

1 1 303583 KOBAYASHI Hyuga  1:50.90 35.11

3 13 302827 WATANABE Takuya  1:52.01 37.39

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 166.40
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 179.52
(C) Race Points of corresponding competitors 23.82

Calculated penalty

(A) 179.52 + (B) 166.40 - (C) 23.82 = 322.10 : 10 = 32.21

Correction value 0.00

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 35.21

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878       ______________________________
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男男男男 公公公公公
Jury Technical Data
TD          KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee     YAMANOUCHI Ken JPN Nishidate SL

Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1502.0 m
FINISH              1333.0 m
VERTICALDROP    169.0 m
FIS-HOMOLOG.№ 7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAMURA Takashi JPN Course setter TAKAHASHI Yusuke JPN
Forerunners -A- YUMOTO Hiromi JPN Forerunners -A- YUMOTO Hiromi JPN

            -B- YOKOSAWA Miho JPN             -B- YOKOSAWA Miho JPN
            -C- ITO Hodaka JPN             -C- ITO Hodaka JPN
            -D- NAKAMURA Toshiki JPN             -D- NAKAMURA Toshiki JPN

Number of gate 61(58) Number of gate 62(60)
Start time 09:55 Start time 12:40
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Midium Snow condition Soft
Start/Finish Air Temperature  3.0 /  3.0 Start/Finish Air Temperature  5.0 /  5.0

F:610
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 1 03002091 小小 日日 学学 日本日学    54.01    56.89  1:50.90 0.00
2 11 03001201 荻荻 駿駿 埼埼 秀秀秀秀    54.14    57.08  1:51.22 1.76
3 13 03003405 渡渡 拓拓 新新 三三SC    54.60    57.41  1:52.01 6.11
4 7 03002095 布布 峰 新新 ﾁｺﾁJWSC    55.19    56.85  1:52.04 6.27
5 6 03003271 水水 達達 長長 菅菅秀荻SC    55.00    57.10  1:52.10 6.60
6 5 03001762 藤荻 颯日 山山 山山学山秀秀    55.00    57.47  1:52.47 8.64
7 9 03003287 滝水 翔菅 京京 山山山山SC    54.59    58.07  1:52.66 9.68
8 4 03000842 沖長 省省 山山 日日山山秀秀    54.71    58.45  1:53.16 12.43
9 22 03001940 松松 日大 長長 飯山秀秀    56.02    57.44  1:53.46 14.08

10 17 03002041 町町 恵恵 長長 中長中中中秀秀    55.46    58.25  1:53.71 15.46
11 18 03002256 村村 龍龍 新新 新新秀秀    55.50    58.23  1:53.73 15.57
12 12 03002252 四四 智拓 長長 小小小ｽｽｺｽｽｽｺ    55.81    57.93  1:53.74 15.62
13 2 03002829 廣廣 孝孝 秋町 角中秀秀    55.38    58.67  1:54.05 17.33
14 35 03002180 中松 和中 新新 八八秀秀    56.41    57.93  1:54.34 18.92
15 36 03001998 宇宇宇 真真真 学学 弘弘日学    56.64    57.88  1:54.52 19.91
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

16 71 03002075 長長 誠 新新 新新秀秀    57.35    57.32  1:54.67 20.74
17 108 03002060 中村 克 長長 中小秀荻SC    56.76    58.19  1:54.95 22.28
18 20 03001120 尾山 峻 群龍 嬬嬬秀秀    56.06    59.02  1:55.08 22.99
19 25 03002044 北松 宏宏 長長 中長中中中秀秀    57.34    57.76  1:55.10 23.10
20 42 03001946 吉吉 芙芙芙 長長 白龍秀秀    57.54    57.77  1:55.31 24.26
21 51 03002010 清水 日駿 長長 日町秀秀    57.39    57.95  1:55.34 24.42
22 28 03001088 小 卓卓 群龍 利利利利秀秀    57.14    58.28  1:55.42 24.86
23 19 03002648 川川 遥 岐岐 岐岐岐岐秀秀    57.53    57.95  1:55.48 25.19
24 16 03001420 本本 勇勇 東京 安町学安秀秀    56.76    58.75  1:55.51 25.36
25 66 03006610 竹竹 勝真真 長長 信信中学秀    57.54    58.17  1:55.71 26.46
26 33 03002013 塩荻 将 長長 飯山秀秀    57.32    58.43  1:55.75 26.68
27 8 03001191 住住 亮真 学学 日本日学    56.99    59.12  1:56.11 28.66
28 50 03001959 池町 圭圭 長長 信信中学秀    57.27    58.95  1:56.22 29.26
29 30 03001930 寺竹 勢勢 長長 小八秀秀    57.15    59.45  1:56.60 31.35
30 26 03001367 関水 勝勝 学学 東八日学    56.99    59.78  1:56.77 32.29
31 48 03001827 有有 竣菅 長長 飯山秀秀    58.11    59.07  1:57.18 34.54
32 34 03002630 米町 修菅 学学 日本日学    57.55    59.77  1:57.32 35.31
33 46 03001981 津村 悠 長長 飯山秀秀    58.19    59.81  1:58.00 39.05
34 29 03000819 赤松 勇日 山山 新新北秀新川秀    57.69  1:00.63  1:58.32 40.81
35 39 03001885 宮長 優拓 長長 飯山秀秀    57.91  1:00.46  1:58.37 41.09
36 31 03001882 真真 和和 長長 飯山秀秀    58.21  1:00.26  1:58.47 41.64
37 27 03000942 菊菊 拓拓 福竹 若松利利秀秀    57.97  1:00.89  1:58.86 43.78
38 37 03002021 山水 達拓 長長 中長中中中秀秀    58.22  1:00.82  1:59.04 44.77
39 62 03006279 降降 岐大 長長 白龍中学秀    58.41  1:00.66  1:59.07 44.94
40 56 03002121 中竹 崇中 新新 六日町秀秀    59.82  1:00.15  1:59.97 49.89
41 69 03001106 宮宮 翔 群龍 嬬嬬秀秀    58.35  1:01.64  1:59.99 50.00
42 55 03000885 設設 渉 山山 山山中山秀秀    59.24  1:00.89  2:00.13 50.77
43 124 03001138 角町 啓 群龍 利利利利秀秀    59.65  1:01.42  2:01.07 55.94
44 82 03003102 深新 圭 岐岐 岐岐岐岐秀秀    59.68  1:01.54  2:01.22 56.76
45 81 03001860 関 洸駿 長長 川町上住上秀秀    59.80  1:01.54  2:01.34 57.42
46 59 03001173 川村 広八 群龍 長長荻秀秀    59.63  1:01.72  2:01.35 57.48
47 40 03000834 五五五 玄 山山 山山中山秀秀    58.97  1:02.41  2:01.38 57.64
48 117 03006034 石町 真真恵 群龍 月月長中学秀    59.73  1:01.68  2:01.41 57.81
49 74 03002892 西住 勇勇 兵兵 村吉秀秀  1:00.60  1:00.91  2:01.51 58.36
50 41 03002009 小小 建真 長長 飯山秀秀  1:01.22  1:00.55  2:01.77 59.79
51 63 03003098 堀町 勇祐 山山 日日山山秀秀  1:00.00  1:01.87  2:01.87 60.34
52 89 03001845 長秀 宏芙 長長 飯山北秀秀    59.38  1:02.74  2:02.12 61.72
53 96 03002724 今新 良真 京京 網長秀秀  1:00.15  1:02.15  2:02.30 62.71
54 52 03001906 塚荻 健恵 長長 飯山秀秀    59.78  1:02.77  2:02.55 64.08
55 87 03001941 矢宮 陽菅 学学 日本日学  1:00.81  1:01.98  2:02.79 65.40
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56 91 03006280 松松 恵真 長長 白龍中学秀  1:00.43  1:02.52  2:02.95 66.28
57 92 03006287 養町 春春 長長 山ﾉ内中学秀  1:00.81  1:02.23  2:03.04 66.78
58 54 03006660 長長 八海 栃栃 間間町中学秀    59.67  1:03.56  2:03.23 67.82
59 105 03001800 滝松 慶真真 長長 飯山北秀秀  1:01.00  1:02.26  2:03.26 67.99
60 113 03002057 桑山 裕勇 長長 日町秀秀  1:01.04  1:02.30  2:03.34 68.43
61 61 03001994 板板 宏宏 長長 中長中中中秀秀  1:01.38  1:02.25  2:03.63 70.02
62 79 03007292 熊住 和真 岐岐 多卓多中学秀  1:01.24  1:02.43  2:03.67 70.24
63 119 03001116 宮宮 円 群龍 嬬嬬秀秀  1:00.90  1:02.97  2:03.87 71.34
64 80 03001896 塩塩 和和 長長 日町北秀秀  1:01.48  1:02.45  2:03.93 71.67
65 68 03000878 嶋嶋 俵真 山山 山山中山秀秀  1:00.55  1:03.40  2:03.95 71.78
66 65 03000716 秀高 岳 秋町 角中秀秀  1:00.91  1:03.10  2:04.01 72.11
67 78 03002669 柴町 雄真真 岐岐 秀山高利秀秀  1:01.67  1:02.42  2:04.09 72.55
68 60 03001832 日大 日駿 長長 飯山北秀秀  1:02.39  1:01.83  2:04.22 73.27
69 88 03001125 宮宮 脩菅 群龍 嬬嬬秀秀  1:00.91  1:03.53  2:04.44 74.48
70 99 03006289 加村 日拓 長長 山ﾉ内中学秀  1:01.27  1:03.25  2:04.52 74.92
71 106 03002218 中小 日大 新新 八八秀秀  1:01.77  1:02.91  2:04.68 75.80
72 38 03001128 今新 健真健 群龍 利利利利秀秀  1:00.41  1:04.74  2:05.15 78.38
73 76 03003124 米町 翔 長長 飯山秀秀  1:00.98  1:04.44  2:05.42 79.87
74 122 03006777 小松 悠菅 岩岩 雫石中学秀  1:01.69  1:04.13  2:05.82 82.07
75 121 03006281 切勝切 玲玲 長長 白龍中学秀  1:02.13  1:04.31  2:06.44 85.48
76 84 03002379 鶴尾 隆真 石川 鶴鶴秀秀  1:01.92  1:04.75  2:06.67 86.74
77 120 03001142 日竹 素素 群龍 利利利利秀秀  1:02.51  1:04.31  2:06.82 87.57
78 93 03005829 山本 拓宏 岩岩 西利中学秀  1:02.00  1:05.12  2:07.12 89.22
79 49 03002108 後藤 竜拓 新新 新新秀秀  1:04.54  1:03.50  2:08.04 94.28
80 104 03001855 真町 裕拓 長長 日町北秀秀  1:02.23  1:05.86  2:08.09 94.55
81 94 03001096 吉松 修 群龍 長長荻秀秀  1:02.66  1:05.77  2:08.43 96.42
82 44 03002760 奥村 有有 岐岐 岐岐岐岐秀秀  1:05.53  1:03.03  2:08.56 97.14
83 101 03001890 町田 幸幸 長長 川町上住上秀秀  1:03.52  1:05.44  2:08.96 99.34
84 115 03002673 堂弘 次真 岐岐 飛飛秀山秀秀  1:03.89  1:05.15  2:09.04 99.78
85 125 03006639 重長 将芙 長長 福竹中学秀  1:03.55  1:07.52  2:11.07 110.94
86 85 03001840 花吉 知知 長長 川町西秀秀  1:04.76  1:06.32  2:11.08 111.00
87 126 03001772 勝切 瑞勇 山山 帝京岐3秀秀  1:03.83  1:07.49  2:11.32 112.32
88 77 03002398 櫻新 郷郷 石川 鶴鶴秀秀  1:07.55  1:03.89  2:11.44 112.98
89 107 03006811 日大 岐有 宮宮 古川中学秀  1:04.88  1:07.67  2:12.55 119.08
90 118 03002879 秋山 竜有 鳥鳥 鳥鳥宮北秀秀  1:09.78  1:03.19  2:12.97 121.39
91 102 03002148 綿嶋 福真真 新新 八八秀秀  1:01.31  1:11.90  2:13.21 122.72
92 95 03002071 小切内 智拓 新新 新新秀秀  1:06.65  1:10.29  2:16.94 143.23
93 127 03001803 刈間 勇勇 長長 飯山秀秀  1:09.40  1:07.85  2:17.25 144.94
94 112 03006628 富新 祥真 長長 長野野野中学秀  1:07.04  1:10.27  2:17.31 145.27
95 128 03006717 守守 晃駿 吉山 板倉北中学秀  1:10.90  1:10.45  2:21.35 167.49
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96 103 03001887 村本 昌大 長長 飯山秀秀  1:18.02  1:09.67  2:27.69 202.36

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 3 03001825 金金 晃晃 長長 飯山秀秀

-2 10 03001993 池町 匡匡 長長 中長中中中秀秀

-3 14 03003394 町中 雄雄 埼埼 所野所ｽｽｺ学連

-4 15 03000044 福福 卓和 学学 日本日学

-5 21 03000938 日山 瑠 福竹 猪猪山秀秀

-6 24 03002149 矢矢 聡 新新 八八秀秀

-7 43 03001954 小川 素芙 長長 飯山秀秀

-8 53 03002102 竹板 陽達 新新 八八秀秀

-9 58 03001662 金男 進真真 神勢川 関東学山秀秀

-10 67 03000830 小町 良勇 山山 新新北秀新川秀

-11 70 03001819 里長 真省 長長 中長中中中秀秀

-12 75 03002441 高本 阿阿 福新 福新高利日福所福新秀

-13 83 03001926 宮本 武 長長 飯山秀秀

-14 109 03001595 町中 亜亜亜 東京 練龍練ｽｽｺ協協

-15 111 03004027 熊熊 朋和 吉山 JR吉山SC
-16 114 03001618 本本 諒 鳥鳥 鳥鳥宮北秀秀

-17 116 03002150 釼釼 光光 新新 八八秀秀

-18 129 03006293 宇藤 裕和 長長 飯山宮北中学秀

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 23 03002012 川松 周菅 長長 飯山秀秀

-2 32 03000802 宮町 順菅 山山 山山中山秀秀

-3 45 03002221 吉町 曹中 新新 新新秀秀

-4 47 03001970 八重八 宏 長長 飯山秀秀

-5 57 03001897 柏長 寛芙 長長 日町秀秀

-6 64 03001822 齋藤 悠福 長長 飯山秀秀

-7 72 03002109 西長 光光 新新 八八秀秀

-8 73 03002320 高本 哲拓 新新 開中JWSC
-9 86 03002055 細長 猛達 長長 白龍秀秀

-10 90 03006288 児埼 有矢 長長 山ﾉ内中学秀

-11 97 03002119 鈴栃 俊公 新新 八八秀秀
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-12 98 03001778 金山 日有 新新 八八秀秀

-13 110 03001643 西村 賢芙 神勢川 慶慶慶慶秀秀

-14 123 03006635 勝切 竜ノ駿 長長 秀山中学秀

Disqualified   [2nd Run]
-1 100 03005957 梅町 晃晃 長長 四戸中学秀 Gate № 60
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 1 03002091 小小 日日  1:50.90 7.43 7.43 0.00

2 11 03001201 荻荻 駿駿  1:51.22 7.69 7.69 1.76

3 13 03003405 渡渡 拓拓  1:52.01 17.30 - -

4 7 03002095 布布 峰  1:52.04 8.81 8.81 6.27

5 6 03003271 水水 達達  1:52.10 15.10 15.10 6.60

6 5 03001762 藤荻 颯颯  1:52.47 24.10 - -

7 9 03003287 滝水 翔翔  1:52.66 14.88 14.88 9.68

8 4 03000842 沖沖 省省  1:53.16 15.87 - -

9 22 03001940 松松 颯大  1:53.46 24.64 - -

10 17 03002041 町町 恵恵  1:53.71 20.52 - -

競技開始時のBest 5

12 12 03002252 四四 智拓  1:53.74 3.22

1 1 03002091 小小 日日  1:50.90 7.43

2 11 03001201 荻荻 駿駿  1:51.22 7.69

4 7 03002095 布布 峰  1:52.04 8.81

DNF1 14 03003394 町田 雄雄 - 11.68

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 38.83
(A) 競競競競競競順10順田のBest 5 SAJ-Points 53.91
(C) 相相すす選選のののののののの 24.31

計算ペナルティー

(A) 53.91 + (B) 38.83 - (C) 24.31 = 68.43 : 10 = 6.84

ミニマムペナルティー 0.00

採用ペナルティー 6.84
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